تعداد زیادی فلسطینی
هستند. همه شان

هنوز پناهجو هستند.
هنوز دارند در رویای

برگشتن زندگی
می کنند. هنوز وقتی
عربی حرف می زنند
لهجه فلسطینی دارند

تمدید تحریم های اروپایی روسیه
شــورای اتحادیــه اروپــا اعلام کــرد کــه تحریم های
اقتصادی علیه روسیه به مدت ۶ ماه تا تاریخ ۳۱ ژوئیه
۲۰۲۴ )۱۰ مرداد ۱۴۰۳( تمدید می شــود. سرویس
مطبوعاتی شــورای اروپا گزارش کــرد: این تحریم ها
که برای اولین بار در سال ۲۰۱۴ در پاسخ به اقدامات
روســیه برای بی ثبات کردن اوضاع در اوکراین اعمال
شــد، از فوریه ۲۰۲۲ در پاســخ به حمله غیرقانونی،
غیرقابل توجیه و بی دلیل روسیه علیه اوکراین به طور
قابل توجهی گســترش یافت.